
 Environmentální politika společnosti HAPPY 
 END CZ, a.s. 

 Společnost HAPPY END a její vedení chápe environmentální politiku jako dlouhodobý záměr a závazek 
 vůči všem zainteresovaným stranám, zákazníkům, zaměstnancům, dodavatelům, orgánům státní správy 
 a samosprávy a široké veřejnosti. 
 Zásady environmentální politiky jsou jedním z klíčových pilířů CSR politiky společnosti HAPPY END. 
 Společnost HAPPY END se zavazuje uplatňovat následující zásady systému environmentálního řízení pro 
 ochranu životního prostředí: 

 a)  chránit životní prostředí a předcházet jeho znečištění; 
 b)  plnit legislativní požadavky ČR a EU a další požadavky v oblasti ochrany životního prostředí 

 vztahující se na činnosti společnosti; 
 c)  neustále zlepšovat systém environmentálního managementu s cílem zvyšovat environmentální 

 výkonnost a minimalizovat negativní dopady svých činností na životní prostředí; 
 d)  vytvářet prostředí k otevřené výměně informací a motivování všech zaměstnanců a dodavatelů 

 ke zlepšování systému ochrany životního prostředí; 
 e)  snižovat spotřebu přírodních zdrojů: 

 ●  snižovat spotřebu elektrické energie a využívat energie z obnovitelných zdrojů, 
 ●  snižovat spotřebu vody, 
 ●  snižovat emise CO  2  a skleníkových plynů, 
 ●  snižovat produkci odpadů a podporovat zásadu předcházet vzniku odpadů a pokud 

 vzniknou, druhotně je využít. V případě, že je nutné je zlikvidovat, dělat to pouze šetrným 
 způsobem k životnímu prostředí; 

 f)  seznamovat zaměstnance i další osoby pracující pro společnost s environmentální politikou 
 a zapojovat je do jejího naplňování tak, aby se stala běžnou a samozřejmou součástí jejich 
 práce i soukromého života; 

 g)  při nákupu produktů a služeb zohledňovat přímé a nepřímé vlivy na životní prostředí s podporou 
 nákupu šetrných a technologicky vyspělých ekologických produktů a služeb. 

 Tato environmentální politika je závazná pro všechny zaměstnance společnosti HAPPY END. 

 V Praze dne 7. 11. 2022. 

 Za společnost HAPPY END CZ, a.s.: Roman Šilha, CEO 

 www.happyend.cz 


